

השבוע בבנימין



ד' סיוון תש"פ // 27.05.20

קמפיין נרחב לחיזוק העסקים והתעסוקה בבנימין

בימים בהם חוזר המשק לפעילות אחרי משבר הקורונה גם העצמאים ובעלי העסקים שלנו בבנימין חוזרים למכור, להתפתח ולהתפרנס.

המועצה רואה בבעלי עסקים מנוע לצמיחה - פרנסה איתנה והתפתחות כלכלית אישית, מניעות משפחות יציבות, קהילות ויישובים. לשם כך קיבלו בעלי העסקים הקלות, עידוד, פרסום וליווי לכל אורך תקופת הקורונה. וכעת המועצה רתומה לעידוד חזרת פעילות העצמאים לשגרה ואף לניצול ההזדמנות.

ירידי ביכורי בנימין - היום (רביעי) ומחר מתקיימים ירידי ביכורים לקראת חג השבועות בארבעה מוקדים בבנימין: בצומת כפר אדומים, בבית חורון, בגבעת הראל ובעלי. פרטים על הירידים תמצאו באתר המועצה: <https://binyamin.org.il/articles/296>.

המועצה מובילה קמפיין עידוד עסקים בכלי התקשורת ובפרסום ביישובים - בבנימין קונים מבנימין!

בוטלה מגבלת הנוסעים בתחבורה הציבורית שחוזרת גם בסופי שבוע

התחבורה הציבורית חוזרת לפעילות בסופי שבוע באופן מלא בכל הארץ וגם בבנימין. הקווים יפעלו בהתאם ללוח הזמנים הרגיל המתפרסם באתר משרד התחבורה. בנוסף, בוטלה מגבלת 20 הנוסעים שנקבעה לתקופת הקורונה. על פי ההוראות החדשות קיבולת הנוסעים המותרת במערך האוטובוסים הבינעירוני עומדת על 46 נוסעים.

בנימין מתעדת תקופה מיוחדת

לצורך תיעוד התקופה ההיסטורית של הקורונה, נא העבירו לנו תמונות וסרטונים המשקפים את המציאות המיוחדת של התקופה בישובי בנימין.

לשמירה על איכות התמונות, יש לשלוח ישירות מהמכשיר בו צילמתם ולא אחרי העברה בווטסאפ. ציינו: מקום, תאריך ותאור קצר. החומרים ישמשו לתיעוד ארכיוני. אם יש לכם התנגדות לפרסום החומרים נא ציינו זאת בדוא"ל. שלחו לנו: koronabinyamin@gmail.com

האקדמיה לעסקים בבנימין

סדרה של 12 מפגשים וירטואלים לבעלי העסקים עם טובי המרצים בתחום הכלכלי והפיתוח העסקי והאישי. ההשתתפות ללא עלות. מפגש הפתיחה יתקיים ביום שני ט' בסיוון, 1.6.20 בשעה 20:00. לפרטים והרשמה: <https://bit.ly/Binyaminbiz> או בדוא"ל sharonk@binyamin.org.il

הערב: "על תורה ומהדורה" שיחת זום עם סיון רהב מאיר לקראת שבועות

המתנ"ס מזמין את כל תושבי בנימין לשיחה עם העיתונאית סיון רהב מאיר לקראת חג השבועות. השיחה תועבר הערב (רביעי) בשעה 20:30 באמצעות הזום ובדף הפייסבוק של המתנ"ס. קישור לשיחה באתר המתנ"ס: <http://bit.ly/SHAVU20>

דרושים/ות במועצה

תושבי בנימין מוצאים עבודה דרך מודעות הדרושים המתפרסמות באתר המועצה.

- לשנה"ל תשפ"א דרושים מנהלים לבתי הספר היסודיים בבנימין.